69www.roxtec.com
 Roxtec RS Ex è un passaggio
 per ingresso circolare
comprensivo di manicotto. La
guarnizione è composta da due metà
e da una parte centrale adattabile con
strati rimovibili. La compressione è
integrata nella guarnizione.

RS 100 W Ex AISI 316 woc**/primed
EXRSW0100102112
RS 75 W Ex AISI 316/AISI 316
EXRSW0750102121
* More information about SLRS sleeves on page 73
** woc = without core
IT
  Per cavo/tubo                       Dimensioni esterne   Peso
Passaggio circolare (mm)  (in) ØxD (mm)        ØxD (in)  (kg)   (lb) Art. Nr.
Passaggio circolare RS, parti in acciaio inox resistente agli acidi, con nucleo per applicazioni a saldare
For information about other sizes that are not standard, please
contact your local Roxtec supplier or e-mail: info@roxtec.com
RS...W Ex including sleeve for welding
EN
with primed mild steel sleeve
RS 25 W Ex AISI 316/primed 0+3.6-12  0+0.142-0.472 25 x 40 0.984 x 1.575 25 0.1 0.306 EXRSW0250002112
RS 43 W Ex AISI 316/primed 0+4-23  0+0.157-0.906 43 x 78 1.693 x 3.071 43 0.5 1.203 EXRSW0430002112
RS 50 W Ex AISI 316/primed 0+8-30  0+0.315-1.181 50 x 78 1.969 x 3.071 50 0.8 1.840 EXRSW0500002112
RS 75 W Ex AISI 316/primed 0+26-48  0+1.024-1.890 75 x 78 2.953 x 3.071 75 1.5 3.359 EXRSW0750002112
RS 100 W Ex AISI 316 woc**/primed 48-70  1.890-2.756 100 x 83 3.937 x 3.268 100 2.0 4.504 EXRSW0100102112
RS 125 W Ex AISI 316 woc**/primed 66-98  2.598-3.858 125 x 83 4.921 x 3.268 125 2.7 6.025 EXRSW0125102112
RS 150 W Ex AISI 316 woc**/primed 93-119  3.661-4.685 150 x 85 5.906 x 3.346 150 3.2 7.012 EXRSW0150102112
with acid-proof stainless steel sleeve
RS 25 W Ex AISI 316/AISI 316 0+3.6-12  0+0.142-0.472 25 x 40 0.984 x 1.575 25 0.1 0.306 EXRSW0250002121
RS 43 W Ex AISI 316/AISI 316 0+4-23  0+0.157-0.906 43 x 78 1.693 x 3.071 43 0.5 1.203 EXRSW0430102121
RS 50 W Ex AISI 316/AISI 316 0+8-30  0+0.315-1.181 50 x 78 1.969 x 3.071 50 0.8 1.840 EXRSW0500002121
RS 75 W Ex AISI 316/AISI 316 0+26-48  0+1.024-1.890 75 x 78 2.953 x 3.071 75 1.5 3.359 EXRSW0750102121
RS 100 W Ex AISI 316 woc**/AISI 316 48-70  1.890-2.756 100 x 83 3.937 x 3.268 100 2.0 4.504 EXRSW0100102121
RS 125 W Ex AISI 316 woc**/AISI 316 66-98  2.598-3.858 125 x 83 4.921 x 3.268 125 2.7 6.025 EXRSW0125102121
RS 150 W Ex AISI 316 woc**/AISI 316 93-119  3.661-4.685 150 x 85 5.906 x 3.346 150 3.2 7.012 EXRSW0150102121
Cert. No: IECEx NEM 12.0015U, Nemko 12ATEX1279U ATEX: II 2G Ex e IIC Gb / II 2D Ex tb IIIC Db, IP Class: 66/68, Temp: -60 — +80˚C
  For cable/pipe                     External dimensions     Sleeve  Weight
Seal (mm)   (in) ØxD (mm)  ØxD (in) SLRS* (kg)  (lb) Art. No.
ES
DE
FR
  Pour câble/tuyauterie              Dimensions extérieures       Poids
Bague (mm)   (pouces) ØxD (mm)     ØxD (pouces)  (kg)  (lb) N° d’article
  Para cable/tubería   Dim. externas      Peso
Sello (mm)   (pulgadas) ØxD (mm)   ØxD (pulgadas) (kg)  (libra) Nº art.
  Für Kabel/Rohr  Außenmaße       Gewicht
Stopfen (mm)   (in.) ØxD (mm)        ØxD (in.)  (kg)  (lb) Art.-Nr.
Bague RS...W Ex avec douille pour installations soudées ❱ RS ...W Ex, inkl. Mantelrohr zum Einschweißen ❱
RS...W Ex incl. collarín para soldar ❱
71www.roxtec.com
RS 100 B Ex AISI 316 woc**/primed
EXRSB0100102112
RS 75 B Ex AISI 316/AISI 316
EXRSB0750002121
For information about other sizes that are not standard, please
contact your local Roxtec supplier or e-mail: info@roxtec.com
RS...B Ex including sleeve for bolting
EN
with primed mild steel sleeve
RS 25 B Ex AISI 316/primed 0+3.6-12  0+0.142-0.472 25 x 40 0.984 x 1.575 25 0.1 0.306 EXRSB0250002112
RS 43 B Ex AISI 316/primed 0+4-23  0+0.157-0.906 43 x 78 1.693 x 3.071 43 0.5 1.203 EXRSB0430002112
RS 50 B Ex AISI 316/primed 0+8-30  0+0.315-1.181 50 x 78 1.969 x 3.071 50 0.8 1.840 EXRSB0500002112
RS 75 B Ex AISI 316/primed 0+26-48  0+1.024-1.890 75 x 78 2.953 x 3.071 75 1.5 3.359 EXRSB0750002112
RS 100 B Ex AISI 316 woc**/primed 48-70  1.890-2.756 100 x 83 3.937 x 3.268 100 2.0 4.504 EXRSB0100002112
RS 125 B Ex AISI 316 woc**/primed 66-98  2.598-3.858 125 x 83 4.921 x 3.268 125 2.7 6.025 EXRSB0125102112
RS 150 B Ex AISI 316 woc**/primed 93-119  3.661-4.685 150 x 85 5.906 x 3.346 150 3.2 7.012 EXRSB0150102112
with acid-proof stainless steel sleeve
RS 25 B Ex AISI 316/AISI 316 0+3.6-12  0+0.142-0.472 25 x 40 0.984 x 1.575 25 0.1 0.306 EXRSB0250002121
RS 43 B Ex AISI 316/AISI 316 0+4-23  0+0.157-0.906 43 x 78 1.693 x 3.071 43 0.5 1.203 EXRSB0430002121
RS 50 B Ex AISI 316/AISI 316 0+8-30  0+0.315-1.181 50 x 78 1.969 x 3.071 50 0.8 1.840 EXRSB0500002121
RS 75 B Ex AISI 316/AISI 316 0+26-48  0+1.024-1.890 75 x 78 2.953 x 3.071 75 1.5 3.359 EXRSB0750002121
RS 100 B Ex AISI 316 woc**/AISI 316 48-70  1.890-2.756 100 x 83 3.937 x 3.268 100 2.0 4.504 EXRSB0100102121
RS 125 B Ex AISI 316 woc**/AISI 316 66-98  2.598-3.858 125 x 83 4.921 x 3.268 125 2.7 6.025 EXRSB0125102121
RS 150 B Ex AISI 316 woc**/AISI 316 93-119  3.661-4.685 150 x 85 5.906 x 3.346 150 3.2 7.012 EXRSB0150002121
Cert. No: IECEx NEM 12.0014X, Nemko 12ATEX1278X ATEX: II 2G Ex e IIC Gb / II 2D Ex tb IIIC Db, IP Class: 66/68, Temp: -60 — +80˚C
  For cable/pipe                     External dimensions     Sleeve  Weight
Seal (mm)   (in) ØxD (mm)  ØxD (in) SLFRS* (kg)  (lb) Art. No.
ES